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Nr postepowania: ZP.271.755.1.2022
Wykonawcy bioraecy udzial w postgpowaniu przetargowym

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwa:
»ROZBUDOWA I MODERNIZACJA ZESPOLU SZKOL W SULECINKU”

Gmina Krzykosy, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje
ponizej tres¢ zapytan, ktdre wplynety do Zamawiajacego wraz z wyjaénieniami:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy dopuszcza ochrong powietrznej pompy ciepta przez
zawory antyzamrozeniowe oraz prace pomp ciepta na istniejgcym uktadzie centralnego
ogrzewania, co wigze sig¢ z dostawa zbiornika buforowego bez wezownicy.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

2. Prosimy o rezygnacje z konieczno$ci montowania licznikéw energii elektrycznej dla pomp
ciepta.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wymaga montowania licznikéw energi.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli pompa cieptg zlicza energie poprzez funkcjonalno$é
sterownika nie jest konieczne stosowanie dodatkowych elektronicznych przeptywomierzy lub
cieptomierzy.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wymaga montowania licznikéw energii.

4. Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy wymaga filtréw magnetycznych stosowanych na
zasilaniu pompy ciepta.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wymaga takiego rozwigzania.

5. Czy zamawiajgcy wymaga modem internetowy do podtaczenia pompy ciepta do systemu
zarzadzania mobilnego. Jezeli tak to po czyjej stronie jest zagwarantowanie sygnatu wifi w
kottowni.

Odpowiedz: Po stronie Zamawigjgcego.

6. Czy zamawiajgcy wymaga montazu termostatu pokojowego do pomp ciepta?

OdpowiedzZ: Tak.

7. Czy w budynkach, gdzie montowane beda pompy ciepta istniejace zrodta ciepta pozostajg w
instalacji centralnego ogrzewania czy tez nalzy je zdemontowaé. Po czyjej stronie jest
ewentualny demontaz istniejgcego zrédta ciepta.

OdpowiedzZ: Istniejgce Zrédio ciepta pozostanie w uzyciu.

8. Jezeli pozostawione zostanie istniejgce zrédita ciepta, to ktére urzadzenie ma obstugiwaé
istniejace obiegi grzewcze - istniejacy kociot czy pompa ciepta?




Odpowiedz: Réwnolegle oba.

9. Prosimy o potwierdzenie, ze przy pompach ciepta doprowadzenie przewodu elektrycznego
wraz z dostawg rozdzielnicy z wymaganymi zabezpieczeniami lezy po stronie wiasciciela
budynku, natomiast po stronie wykonawcy jest wpiecie sie w istniejgca rozdzielnice i
poprowadzenie zasilania zaréwno do pompy ciepta jak i grzatki elektrycznej.

Odpowiedz: Tak, Zamawigjacy potwierdza takie rozwigzanie.

10. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, jezeli u mieszkanca znajduje sie nowy zbiornik
wody uzytkowej lub jest to zbiornik solarny mozna uzy¢ wymiennika ciepta wraz z izolacjg i
podtaczyé go do istniejacego zbiornika na wodzie uzytkowej.

Odpowied?: Instalacja nie dotyczy mieszkan, tylko budynku szkoly, zamowienie nie obejmuje
nowego zbiornika wody uzytkowej.

11. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach zamowienia, jezeli pozostawiamy Zrodio ciepta to
podiaczenie pompy ciepta wraz z zbiornikiem buforowym ma by¢ wykonane réwnolegle do
istniejgcego zrodta.

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy potwierdza takie rozwigzanie.

12. Po czyjej stornie jest przekop, zakup dodatkowych rur oraz elementéw zabezpieczajacych i
odtworzenie terenu w przypadku, jezeli mieszkaniec zazada usadowienie jednostki zewnetrznej w
innym miejscu niz proponuje Wykonawca, czyli najczesciej dalej niz 1,5 m od siany budynku?
Odpowiedz: Zaméwienie dotyczy budynku szkoly, prosimy o zapoznanie si¢ szczegolowo z SwWZz
i zafgcznikami.

13. Po czyjej stornie jest pokrycie dodatkowych kosztéw, jezeli mieszkaniec bedzie zadat
wykonania otworéw w innym miejscu niz Wykonawca, ktory bedzie chciat wykona¢ zgodnie z
projektem oraz najlepsza wiedzg instalatorska.

Odpowied?: Zamowienie dotyczy budynku szkofy, prosimy o zapoznanie sig szczegétowo z SWZ
i zatgcznikami.

14. Po czyjej stronie jest prawidiowe zabezpieczenie uktadu otwartego lub zamknietego dla
istniejgcego drugiego zrodta ciepta koniecznego do podtgczenia do zbiornika buforowego.
Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy.

15. Czy zbiornik CWU ma by¢ wyposazony w osobng grzatke elektryczna dla wygrzewu zbiornika
przeciwko bakterii legionnella?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga zbiomika CWU, prosimy o zapoznanie sie szczegbfowo z
SWZ i zatgcznikami.

16. Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie modutow o wiekszej mocy niz 400 Wp?
Odpowiedz: Tak, podane w dokumentacji cechy materiatéw sg wartosciami minimalnymi, dlatego

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

inz. Andrzej Janicki



